Sekce katalogu Řízení teploty
Informace o výrobku TS-9100
Datum vydání 0900/1006CZ Rev. 6
© 2000 Johnson Controls, Inc. Sekce katalogu – Řízení teploty
 Ob jednac í  kód  DS 24.125 CZ
TS-9100
Elektronické snímače a převodníky
Úvod

     - Ponorné aplikace (s jímkou); viz Rozměry na stranách 7 a 8.
Doplňky (objednávat samostatně)
Objednací kód Popis Materiál Délka Vnější průměr (mm)
TS-9100-8950 Potrubní příruba Nerezová ocel + mosaz -- --
TS-9100-8903 Ponorná jímka Měď                   PN 16 260 mm 12
TS-9100-8902 Ponorná jímka Měď                   PN 16 200 mm 12
TS-9100-8907 Ponorná jímka Měď                   PN 16 150 mm 12
TS-9100-8901 Ponorná jímka Měď                   PN 16 120 mm 12
TS-9100-8905 Ponorná jímka Měď                   PN 16 50 mm 9
TS-9100-8913 Ponorná jímka Nerezová ocel   PN 40 260 mm 12
TS-9100-8912 Ponorná jímka Nerezová ocel   PN 40 200 mm 12
TS-9100-8917 Ponorná jímka Nerezová ocel   PN 40 150 mm 12
TS-9100-8911 Ponorná jímka Nerezová ocel   PN 40 120 mm 12
TS-9100-8915 Ponorná jímka Nerezová ocel   PN 40 50 mm 9
4 TS-9100
© 2000 Johnson Controls, Inc. Sekce katalogu – Řízení teploty
Použití
Tyčový snímač s ponornými jímkami, s tepelnou izolací nebo bez tepelné izolace
na potrubí.
 Bez tepelné
izolace
S tepelnou
izolací
Délka ponorné jímky
Obj. kód
120 mm
TS-9100-89x1
120 mm
TS-9100-89x1
Délka tyčového snímače
Obj. kód
160 mm
TS-910x-821x
200 mm
TS-910x-822x
Délka ponorné jímky
Obj. kód
150 mm
TS-9100-89x7
200 mm
TS-9100-89x2
Délka tyčového snímače
Obj. kód
200 mm
TS-910x-822x
300 mm
TS-910x-823x
Délka ponorné jímky
Obj. kód
260 mm
TS-9100-89x3
--
Délka tyčového snímače
Obj. kód
300 mm
TS-910x-823x
--
PipePipe
Termal Insulation
of the pipe
TS-9100 5
 Sekce katalogu – Řízení teploty
Pokyny pro zapojení a montáž